93b9F6ad79E4a814C9855bdF70aE414475aF59a1

Cod. mat.: 1111643

CIDASC - SGPe n° 702/2025 - Dispensa de Licitação nº 023/2025 
- Fundamento: artigo 106, inciso iii, do regulamento de licitações 
e Contratos da CidasC e inciso ii do art. 29 da lei 13.303/2016. 
Objeto: aquisição de 1.250 (mil duzentos e cinquenta) frascos 
contendo cada frasco 5 (cinco) ml de meio de Transporte Viral 
(mTV) em cada frasco destinados ao diagnóstico doenças virais. 
Valor total do contrato: r$ 15.187,50 (quinze mil, cento e oitenta e 
sete reais e sete reais e cinquenta centavos). Contratada: SALUS 
LAB DISTRIBUIDORA LTDA. Data da assinatura: 24 de julho de 
2025. Contratante: Cia integrada de desenvolvimento agrícola de 
sC. Florianópolis, sC, 03 de setembro de 2025. Celles Regina de

[...]

e Contratos da CidasC e inciso ii do art. 29 da lei 13.303/2016. 
Objeto: aquisição de 450 (quatrocentos e cinquenta) frascos con-
tendo cada frasco 10 (dez) ml de meio de Transporte Viral (mTV) 
em cada frasco destinados ao diagnóstico doenças virais. Valor 
total do contrato: r$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Con-
tratada: A.L.B LUZ. Data da assinatura: 24 de julho de 2025. 
Contratante: Cia integrada de desenvolvimento agrícola de sC. 
Florianópolis, sC, 03 de setembro de 2025. Celles Regina de 
Matos – Presidente. aprovação do GGG: 2025as012396.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço de administração e gerenciamento compartilhado para 
manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de veículos 
e equipamentos do governo do Estado de santa Catarina. Valor 
estimado: r$160.000,00 (cento e sessenta mil reais). SEMAE 
00001918/2025  GGG: 2025SO010617.

Cod. mat.: 1111508

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO N.º 021/2025 AO CONTRATO 
N.º 088/2025/SEA.
Contratante: secretaria de Estado da administração.
aderente: Fundo de melhoria da perícia oficial - FUmpoF.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço de administração e gerenciamento compartilhado para 
manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de veículos 
e equipamentos do governo do Estado de santa Catarina. Valor 
estimado: r$1.662.600,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e dois 
mil e seiscentos reais). PCI 00009803/2025  GGG: 2025SO010180.

Cod. mat.: 1111559

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXTraTo dE ConTraTo 397/2025 prEGÃo ElETrÔniCo nº 
90002/2024 sEd 00139169/2025
Contratada: papElaria TribUTÁria lTda. obJETo: aquisi-
ção de Kits de materiais Escolares, para fornecimento aos alunos